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ANNAWAY er en nytænkende og effektiv metode til at hjælpe ledige akademikere i 

job. Vi ved, at mennesket er virksomhedens vigtigste aktiv, og derfor fokuserer vi på 

individets passion som fundamentet til succesfuld jobsøgning.  

Vores spidskompetence er at få ildsjælen i dig til at blomstre. Vi hjælper dig med at 

lokalisere det rette job, og vi giver dig redskaberne til at få virksomheden til at forstå 

din værdi. Netop denne kombination er nøglen til at komme i mål.  

 

Personlig rådgivning 

Du bliver tilknyttet en personlig rådgiver, som vil støtte dig på et fagligt såvel som et 

personligt niveau. Vores erfarne team supplerer vejledningen gennem hele forløbet. 

Vi lægger stor vægt på, at dine overvejelser og ønsker bliver hørt og inddraget. Du 

bliver en del af et hold, og I får alle indflydelse på, hvilke fokusområder I finder mest 

relevante og vigtige for lige netop jeres situation. Da I alle har samme mål, er vores 

erfaring, at dynamikken er velfungerende, de faglige forventninger er høje og 

indsatsen fra alle akademikernes side er yderst engageret og resultatorienteret. 

 

Forløbet hos ANNAWAY 

 Afklarer din egentlige passion 

 Fokuserer på dine personlige kompetencer  

 Giver redskaber til at tænke innovativt 

 Udarbejder en strategi til at præsentere din unikke arbejdskraft bedst muligt 

 Opdaterer dit CV, så det understøtter din erfaring og viden  

 Finder virksomheder og beslutningstagere   

 Udarbejder virksomheds- og personliste 

 Coacher til succesfulde telefonopringninger, der skaber jobsamtaler 

 Interview- og forhandlingsteknik 

 Udbygger dit netværk 

 Kontakt til headhuntere 

 Øger din selvtillid og dit selvværd 
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Mål 

Vores fælles mål er at finde det næste job på din karrierestige. Når du finder din 
passion, fokuserer på de interessante virksomheder, kontakter de korrekte 
beslutningstagere og præsenterer dig som positivpotentiel arbejdskraft, er vi sikre 
på, at du får succes. Sammen engagerer vi os i din fremtid. 

 

Varighed 

I fællesskab udarbejder vi en 12-ugers-plan. De første 6 uger omfatter intensiv og 
udbytterig læring med tre faste ugentlige arbejdsdage, hvor vi sammen starter din 
jobsøgning. Fra uge 6 til uge 12 arbejder du hjemmefra og her får du for alvor taget 
dine nye kompetencer i brug. Opfølgning med din personlige rådgiver fortsætter. 

Holdets andre ledige akademikere står i præcis samme situation som du – blot inden 
for deres eget felt af ekspertise. Indbyrdes sparring og udveksling af erfaringer er 
derfor meget nyttig. I udvikler jer sammen og får glæde af hinandens styrker, men 
lærer også af hinandens udfordringer. Holdet bidrager desuden socialt med positiv 
stemning og en følelse af fællesskab og team-spirit, hvilket er meget motiverende. 

 

Vores team og netværk 

ANNAWAY har allieret sig med et yderst kompetent team, som har bred erfaring på 
tværs af brancher både i Danmark og internationalt.  

Vi har et imponerende netværk og en levende måde at pleje det på – og vi bruger 
hellere end gerne vores netværk til at hjælpe din karriere på vej! 


